

K.T.A. Holding ApS
CVR-nr. 29617171
Toftevej 8
5400 Bogense

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Navn: Martin Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.T.A. Holding ApS

Toftevej 8

5400 Bogense

CVR-nr.: 29617171

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Martin Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af køreteknisk anlæg og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 261 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller væsentlige forhold, der har påvirket indregningen.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		719.487	734
Af- og nedskrivninger	1	(105.545)	(106)
Driftsresultat		613.942	628
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(10.367)	(121)
Andre finansielle omkostninger	2	(253.593)	(278)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		349.982	229
Skat af ordinært resultat	3	(88.768)	(90)
Årets resultat		<u>261.214</u>	<u>139</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(60)
Overført resultat		210.614	149
		<u>261.214</u>	<u>139</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.013.956	3.119
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.013.956</u>	<u>3.119</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.933.600	4.944
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>4.933.600</u>	<u>4.944</u>
Anlægsaktiver		<u>7.947.556</u>	<u>8.063</u>
Udskudt skat		19.994	15
Andre tilgodehavender		<u>27.338</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>47.332</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver		<u>47.332</u>	<u>15</u>
Aktiver		<u><u>7.994.888</u></u>	<u><u>8.078</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.989.200	1.779
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>2.164.800</u>	<u>1.954</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.639.666	1.761
Bankgæld		0	32
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.050.000	3.050
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.689.666</u>	<u>4.843</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	122.069	421
Bankgæld		433.978	284
Gæld til tilknyttede virksomheder		354.172	186
Skyldig selskabsskat		19.983	162
Anden gæld		210.220	228
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.140.422</u>	<u>1.281</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.830.088</u>	<u>6.124</u>
Passiver		<u>7.994.888</u>	<u>8.078</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.778.586	49.900	1.953.486
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	210.614	50.600	261.214
Egenkapital ultimo	125.000	1.989.200	50.600	2.164.800

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.005.000
Kostpris ultimo	5.005.000
Opskrivninger primo	(61.033)
Afskrivninger på goodwill	(134.452)
Andel af årets resultat	124.085
Opskrivninger ultimo	(71.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.933.600

I den indregnede regnskabsmæssige værdi udgør goodwill, 1.411.736 kr.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
K.T.A. Nordvestfyn A/S	Bogense	A/S	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.250	100,00	125.000
	1.250		125.000

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	121	122.069	1.639.666	1.132.191
Bankgæld	300	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	3.050.000	3.050.000
	<u>421</u>	<u>122.069</u>	<u>4.689.666</u>	<u>4.182.191</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.014 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev med nominelt 4.800 t.kr. i ovennævnte ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet pant i aktier i dattervirksomhed.

Den regnskabsmæssige værdi af bankgæld udgør 434 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens bankgæld.